
PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO PROTECO

PROTECO

PROTECO

PROTECO

PROTECO

PROTECO

Více o produktu na www.proteco-naradi.cz.
obj. č. 51.08-AN-1224-EL

Nabíječka je vybavena inteligentním řídícím mikroprocesorem. Nabíjení je tak rychlejší, 
snadnější a bezpečnější. Každý nabíjecí cyklus probíhá v osmi automaticky řízených krocích, 
od diagnostiky akumulátoru až po ukončení nabíjení a přepnutí do udržovacího režimu.  
Je vybavena funkcí DESULFATACE (odstranění síranu), která je spouštěna automaticky  
po vyhodnocení stavu akumulátoru. Nabíjecí režim je zobrazen na displeji.
Po vypnutí nabíječky zůstává automaticky uložen poslední nabíjecí režim. Nabíječka má 
ochranu proti přepólování, zkratu, přehřátí, přetížení a deset volitelných provozních režimů:
STANDBY; 12V 2A; 4A; 6A; 8A; 10A; 15A / 24V 3,5A; 7,5A / 12V BOOST.
Funkce 12V BOOST
Režim BOOST je pokročilý režim, který umožňuje rychlé nouzové nabití akumulátoru. 
Za 5 min je akumulátor nabitý pro nouzový start automobilu.

Nabíječka je určena pro nabíjení všech typů 
12 V a 24 V olověných baterií:

WET (zaplavené), MF (bezúdržbové), EFB 
(Enhanced Flooded Battery),

GEL, AGM (Absorbed Glass Mat) o kapacitě 
od 2 Ah do 400 Ah.

NABÍJEČKA 
AUTOBATERIÍ

12 / 24

Napětí /frekvence   220-240 V ~ 50 Hz 
Příkon                     350 W max. 
Výstup                    12 V DC 2 A / 4 A / 6 A / 8 A / 10 A / 15 A; 
                               24 V DC 3,5 A / 7,5 A;
                               12 V DC 20 A 300 s (Boost) 
Kapacita baterie     12 V 2 - 400 Ah 
Kapacita baterie     24 V 14 - 200Ah 
Krytí                        IP 20 
Třída ochrany          II. 
Teplota okolí           0° až + 40°C 
Hmotnost cca         1,75 kg


